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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Şuhut İlçesi Paşacık Köyünde, Se-
levir Barajının bulunması ve büyük
kayaların düşme riskine karşı ‘Paşa-
cık’ köyünün afet kapsamına alına-
rak uygun bir bölgeye taşınması
kararı Milletvekili Mehmet Taytak’ın
girişimleriyle 31 Temmuz 2023 ta-
rihinde onaylanmıştı. Taytak; “Köy-
de Selevir barajının bulunması
ve büyük kayaların düşme risk-
ine karşı köyün AFET kapsamına
alınarak uygun bir bölgeye taşın-
ması gerektiğini AFAD Başkanlı-
ğımızı ziyaretlerimde dile getir-
dim. Geçtiğimiz yıl kararın çıktı-

ğını paylaşmıştım. Konunun her
aşamasını takip ettim, köyümüzü
ilgili kurum yetkilileri ile incele-
melerde bulunduk. AFAD Başka-
nı Okay Memiş’i bugün tekrar
ziyaret ettim. Sağ olsunlar çalış-
maların ve raporların bittiğini
köyümüzün en kısa zamanda
uygun bölgeye taşınacağını ifade
ettiler. Ben AFAD Başkanı Okay
Memiş Bey’e, ilgili daire başkan-
larına ve yetkililere teşekkürle-
rimi iletiyorum. Köy halkımıza
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Şuhut İlçe Merkezinde
konut tapuları ve Paşacık Köyünün taşınması ile ilgili uzun zamandır takip ettiği talepleri AFAD
Başkanı Okay Memiş’e tekrar iletti. Taytak’ın yoğun girişimleri sonrası iki sorunda kökten çözüldü
n Milliyetçi Hareket Partisi Afyon-

karahisar  Milletvekili Mehmet Tay-
tak, Afet ve Acil Durum Yönetimi
Başkanlığı Başkanı Okay Memiş’i
daha önce birçok kez ziyaret ede-
rek, Şuhut Merkez’de 2000 yılında
başlatılan deprem konut tapularıyla
ilgili taleplerini iletmişti. Daha
önce tamamlanan konutlardan
tapuların hak sahiplerine ve-
rilmesi ile ilgili çalışmaların baş-
latıldığını ifade eden Taytak, dünkü
ziyareti sonrası çalışmaların ta-
mamlandığını ve tapuların en kısa
zamanda hak sahipleri borçlarını
ödediği takdirde tapuları kendi-
lerine verileceğini müjdeledi.

PAŞACIK KÖYÜ TAŞINIYOR

TayTak durdurulamıyor

n AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya Oruçoğlu Yağ Fabrikasının Tarım
Kredi Kooperatifine olan satışının tamam-
lanmasının ardından konuştu; “Naçizane
girişimlerim sonucunda bu tesisler Tarım
Kredi Kooperatifi bünyesine katılmıştır” 8’de

Türkiye'ye hizmet verecek 
tesis kurulmalı

MİLLETVEKİLİ 
HASAN ARSLAN;
Şehir 
hastanelerimiz
donanımlı
Milletvekili Dr. Hasan
Arslan TBMM Genel
Kurulunda bir 
konuşma 
yaptı. 
8’de

Afyonkarahisar Belediyesinin
sevilen isimlerinden olan Ta-
ner Çelik Muhtar ve Sosyal
Hizmetler Müdürü olarak a-
tandı. Afyonkarahisar Bele-
diyesinin çeşitli birimlerinde
uzun yıllar boyunca başarılı
bir şekilde görev yapan bir-
birinden önemli müdürlük-
lerde yöneticilik yapan Taner
Çelik’e Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal tarafından önemli
bir görev verildi. Belediyenin
sevilen saygın müdürleri ara-
sında yer alan Taner Çelik
Muhtar ve Sosyal Hizmetler
Müdürü olarak görev yapacak.
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti’nin 
bu haftaki  toplantısı, Gazetemiz Kurucusu ve

Başyazarı Mehmet Emin Güzbey’in ev
sahipliğinde gerçekleştirildi. 8. sayfada 

AGC
ODAK'ta 
toplandı

n Program, gerek ilimizde gerekse ülke çapında
birçok yeni tesisin yapılması, mevcut tesislerin
modernize edilmesi, üretilen ürünlerin katma
değerli ürünlere dönüştürülmesi, istihdamın
artırılması ve en önemlisi de çiftçilerimizin
modern makine - ekipman alımı ile tarımsal
mekanizasyonunun artırılması destekliyor. 5

127 projeye hibe
desteği

Kırsal Kalkınma
Yatırımlarının

Desteklenmesi
Programının 15.
Etap sonuçları

açıklandı

Afyonkarahisar Hattat 
Ahmet Karahisari Anadolu

İmam Hatip Lisesi Fen ve
Sosyal Bilimler Proje 

Okulu’nda Yaz Şenlikleri
düzenlendi. 8. sayfada 

Vali yalnız
bırakmadı

Jandarma
kontrolde

AfyonkArAhisAr’ın Şuhut
ilçesinde yaklaşan kurban

Bayramı öncesi hayvan
hırsızlıklarının önlenmesi ve

canlı hayvan nakli yapan
satıcıların denetimi maksadıyla

kontroller gerçekleştirildi.

Bıçakçılarda
yoğun mesai

Afyonkarahisar’daki 
bıçakçılarda bayram hareketliliği
yaşanmaya başlarken, vatandaşlar
yeni bıçak almak yerine eski
bıçaklarını bilettikleri belirtildi. 
Günlük olarak yaklaşık 600 adet bıçak
bilendiğini ifade ettiler. 

3 2

Sevilen 
Müdüre
önemli görev

AfyonkArAHisAr Hacı Hayriye 
Özsoy ortaokulu’nda yıl sonu

hayır panayırı ve teknoloji-resim
sergisi açıldı. Ayrıntılar 6’da

Hayır panayırına 

büyük ilgi

Genel Başkanımız sorunları iletti /6
CHP Parti Meclisi Üyesi Yurtiçi Örgütlenme Koordinatörü Yalçın Görgöz;

Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 2023-2024 
Akademik Yılı Bahar Yarıyılı etkinliklerini, Fakülte Binasında 10-11-12 Haziran

tarihlerinde açılan, üç ayrı sergiye ev sahipliği yaparak sonlandırdı. 7’de

Üniversitede üç ayrı sergi

Çetinkaya’dan öğrencilere moral  . Güreş müsabakaları tamamlandı / 7

MİLLETVEKİLİ 
ÖZKAYA 

ÇELİK
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İLÂN
DİNAR ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
(AİLE MAHKEMESİ SIFATIYLA)NDEN

ESAS NO : 2020/216
KARAR NO : 2024/194

MUHATAP : (DAVALI) NAZIRA MAMANAZAROVA - 999*****184 Yabancı Kimlik 
No, I****L ve K****A kızı. **/**/1993 doğumlu. Namangan İl,
Namangan Şehri 1 Sahilboyu Cad. No:7 Namangan / ÖZBEKİSTAN

Mahkememizin yukarıdaki dosyasında 13/03/2024 tarihli karar ile; Afyonkarahisar İli,
Dinar İlçesi, Yeşilçat Mahallesi/Köyü, Cilt No:*, Hane No:**, BSN:**’de nüfusa kayıtlı,
234*****0 T.C. kimlik numaralı, Şerafettin ve Fazilet oğlu, **/**/1985 doğumlu davacı Ali
Aydemir ile (21/06/2019 tarih ve 2019/143 numaralı işlem ile nüfusa tescil edilen ev-
lenme işlemi ile evlenen) yukarıda bilgileri yazılı davalının TMK’nın 166/1. maddesi ge-
reğince  BOŞANMALARINA;  35.000,00  TL  maddi,  35.000,00  TL  manevi  tazminatın
davalıdan alınarak davacıya VERİLMESİNE karar verildiği; karara karşı tebliğden itiba-
ren iki hafta içerisinde Konya Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde istinaf yoluna başvuru-
labileceği; işbu ilanen tebliğin, ilan tarihinden itibaren yedi gün sonra yapılmış sayılacağı
ve istinaf süresinin o tarihten itibaren başlayacağı hususları ilânen tebliğ olunur. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2047236

AFSÜ SUAM D BLOK ERİŞKİN ACİL BAKIM ONARIM yapım işi 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bil-
giler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/779873
1-İdarenin
a) Adı : YAPI İŞLERİ TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : DÖRTYOL 2070 3/4 03218 
AFYONKARAHİSAR MERKEZ / 
AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722462842 - 2722281429
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : AFSÜ SUAM D BLOK ERİŞKİN ACİL BAKIM

ONARIM
b) Niteliği, türü ve miktarı : İhalemiz İnşaat/Mekanik/Elektrik İşleri ile 

ilgili 332 Kalem Bakım Onarım Tadilat 
İşinden oluşmaktadır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : AFSÜ SUAM D BLOK ERİŞKİN ACİL
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 240 (İkiYüzKırk) 

takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten 

itibaren 30 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 16.07.2024 - 14:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
(e-tekliflerin açılacağı adres) Rektörlüğü Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı İhale Birimi A Blok Kat 1 
Afyonkarahisar

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2049692

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer işlere Dair Tebliğde yer
alan ( B ) Üst Yapı ( Bina ) Grubu İşler Başlığının III. Grubunda Sayılan İşler ile Bina
onarım işleri ve (C) SIHHİ TESİSAT VE MEKANİK TESİSAT İŞLERİ Başlığının
(II)  Grubunda Sayılan İşler  Benzer İş olarak Kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ve-
rilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
YAPI İŞLERİ TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI AFYONKARAHİSAR 
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

Afyonkarahisar’daki 
bıçakçılarda bayram hareketliliği

yaşanmaya başlarken, vatandaşlar
yeni bıçak almak yerine eski

bıçaklarını bilettikleri belirtildi
Kurban Bayramına sayılı günler kala kent-
teki bıçakçılarda hareketlilik yaşanmaya
başlandı. Bolvadin ilçesinde bıçak almak
isteyen ya da biletmek isteyen vatandaşların
bıçakçıların yolunu tuttu. İlçede uzun yıllardır
bıçak satışı ve bileme işi yapan esnaflardan
Habib Akay, vatandaşların daha çok bıçak
bilettiklerini ifade etti. Akay, “Kurban Bayra-
mının tatlı telaşesi başladı. Günlük yaklaşık
olarak bin 600 adet bıçak bileme işi
yapıyoruz. Müşterilerimizi fazla gecikmeden
bekliyoruz” dedi. Öte yandan, yeni bıçakların
ise 150 TL’den başlayarak kalitesine göre
fiyatlarının değiştiği kaydedildi. İHA

Vatandaş
etkileniyor
Yaklaşan Kurban
Bayramı ve 9 günlük
tatil süresince
Afyonkarahisar’a
gelecek olan
vatandaşların
rahatlıkla alışveriş
yapabilmesi için
park sorununun
çözülmesi, hem
vatandaşlar hem de
esnaf için büyük
önem taşıyor.  
Afyonkarahisar
Belediyesi
tarafından
uygulamaya
konulan ücretsiz
otopark hizmeti,
özellikle şehir
dışından gelen
vatandaşları
etkiledi.
Afyonkarahisar’ın
kavşak noktası
olması nedeniyle
ilimize uğrayıp
alışveriş yapan
vatandaşlar,
araçlarını park
edecek yer
bulamama sorunu
yaşıyor. Şehir
dışından gelen
vatandaşlar, park
yeri bulamama
sorunu nedeniyle
alışveriş yapamadan
geçmek zorunda
kalıyorlar. Bu
durum, özellikle
Kurban Bayramında
9 günlük tatil öncesi
ve sonrası il
merkezine gelecek
olan vatandaşları
etkileyecek.
Afyonkarahisar’da
faaliyet gösteren
esnaflar, park yeri
sorununun
alışverişi de
olumsuz etkilediğini
belirterek,
“Vatandaşlar
alışveriş yapacak
yer bulamazsa, teğet
geçecekler ve
bundan en çok biz
zarar göreceğiz”
dediler.
Afyonkarahisar
Belediyesi’nin
ücretsiz otopark
hizmeti, vatandaşlar
için önemli bir
kolaylık sağlasa da,
park yeri yetersizliği
sorununun
çözülmesi gerektiği
ifade edildi. Esnaflar,
belediyeden bu
konuda daha etkin
çözümler bekliyor.
ODAK HABER 

Bıçakçılarda yoğun mesai

Emirdağ İlçe Kaymakamı Osman
Bilici başkanlığında İlçe Trafik Ko-
misyonu toplantısı gerçekleştirildi
İlçenin trafik sorunlarını çözerek
ilçeyi daha yaşanabilir bir şehir ha-

line getirmek için; özellikle yaz
aylarında ilçeye gelen gurbetçi va-
tandaşlar sebebiyle  yoğunlaşan
trafiğe ve yaya ve sürücülerin yaşadı-
ğı sorunlara karşı uygulanacak ted-

birler, yol ve kaldırım işlemleri, park
sorunları, trafik tedbirleri ve denet-
lemeler v.b konular toplantıda detaylı
olarak ele alındı. Katılımcılar tarafın-
dan dile getirilen görüş ve önerilerin
değerlendirilmesinin ardından
toplantı sona erdi.  Toplantıya Kay-
makam Bilici’nin yanı sıra; Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
İlçe Emniyet Müdür Vekili İlker Kara-
man, İlçe Jandarma Komutan Vekili
Cengiz Albayram, kolluk kuvvette
görev alan ilgili personeller ile
Emirdağ Belediyesi’nde görevli ilgili
birim amirleri katıldı.
ODAK HABER MERKEZİ

Trafik komisyonu toplandı
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.25      Akşam...20.312
Öğle....        13.03      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 3
İkindi....     16.58      İmsak.. . . .03.35ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         16

Oluşturulan güçlü kadro ile Emirdağ’a çağ
atlatmaya devam edeceklerini belirten
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,

“5 yıl boyunca çok çalıştık, önümüzdeki 5 yıl
için de ‘Değişen, Gelişen ve Büyüyen Emirdağ
hedefimiz için çok çalışacağız. Duruşu ve kariyer
hayatı ile örnek teşkil eden ve Emirdağ’ımıza
birlikte çok şey katacağımıza inandığım yeni
Başkan Yardımcımız Mehmet Emin Kalender’e
yeni görevinin hayırlı olmasını diliyor, Emirdağ
için durmak yok yola devam diyoruz.”

MEHMET EMİN 
KALENDER KİMDİR

1986 yılında Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçe-
sinde doğdu. İlkokul, ortaokul ve lise eğitimini
Emirdağ’da tamamlayan Başkan Yardımcısı
Kalender, Konya Selçuk Üniversitesinde Türkçe
Öğretmenliği bölümünü başarıyla tamamladı.
Ardından Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Bil-
imleri Enstitüsü/İnternet ve Bilişim Teknolo-
jileri Yöntemi dalında Yüksek Lisansını tamam-
ladı. İş hayatında eğitim, basın yayın, yapı de-
netim sektörlerinde hizmet yapan Başkan
Yardımcısı Kalender, 13 yıldır İç İşleri Bakanlı-
ğında aktif olarak görev yapıyordu. Emirdağ
Belediye Başkan Yardımcısı olarak atanan Meh-
met Emin Kalender evli ve 2 çocuk babasıdır.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Emirdağ Emin ellerde
Emirdağ Belediyesi’nin yeni dönemde görev yapacak başkan 

yardımcısı belli oldu. 31 Mart yerel seçimlerinin ardından Emirdağ
Belediye Başkanlığı’na yeniden seçilen Serkan Koyuncu mazbatasını

aldıktan 2,5 ay sonra belediye başkan yardımcısını belirledi

Başkan Koyuncu, “ Emirdağ’ımıza birlikte çok şey katacağımıza inandığım
yeni Başkan Yardımcımız Mehmet Emin Kalender’e yeni görevinin hayırlı

olmasını diliyor, Emirdağ için durmak yok yola devam diyoruz” 

Afyonkarahisar’da 
10 suç kaydı bulunan ve
2 yıl 2 ay hapis cezası ile

aranan şahıs polis
tarafından yakalandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkara-
hisar İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler
10 suç kaydı bulunan binanın ek-

lentileri içinde muhafaza altına alın-
mış eşya hakkında hırsızlık suçun-
dan 2 yıl 2 ay hapis cezasıyla aranan
S.K.’yı yakalamak için çalışma baş-
lattı. Ekipler ardından yaptıkları
çalışma ile şüpheliyi yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin
ardından sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi. ODAK HABER MERKEZİ 

Asayişten kaçamadı

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde yaklaşan kurban Bayramı
öncesi hayvan hırsızlıklarının önlenmesi ve canlı hayvan nakli
yapan satıcıların denetimi maksadıyla kontroller gerçekleştirildi.
Denetimler Şuhut İlçe Jandarma Komutanlığı ile Şuhut ilçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından yapıldı. Denetimlerde
özellikle nakil, sevk ve hayvanların küpelerine dikkat edilirken
menşei belli olmayan, küpesiz ve sevk evrakları bulunmayan
hayvanları taşıyan sahipleri hakkında idari işlem yapıldı. Denetimlerin
bayramın ilk gününe kadar devam edeceği kaydedildi. İHA

Jandarma kontrolde

Edinilen bilgilere göre, aldığı bir
ihbarı değerlendiren Şuhut İlçe Em-
niyet Müdürlüğüne bağlı ekipler
İplik mahallesinde H.A., isimli şahsın
evine baskın düzenledi. Ekipler bas-
kın yapılan adreste, şahsın ikametini
diş polikliniğine çevirdiği, burada

belgesiz olarak diş tedavileri yaptı-
ğını tespit etti. Aramalarda diş teda-
visinde kullanılan bir çok tıbbi cihaz,
ilaçlar ve malzemeler ele geçirildi.
Olayın ardından gözaltına alınan
şahsın işlemlerinin devam ettiği
bildirildi.  ODAK HABER MERKEZİ

Bu kadarınada pes
Afyonkarahisar’da evini kaçak diş polikliniğine çevirerek tedavi
yapan ve diş takan şahıs polis operasyonuyla yakalandı

Kurban Bayramı öncesi yoğunluğun
arttığı işletmeleri mercek altına alan
Emirdağ Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri, İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri
ile birlikte ilçede bulunan berber ve
kuaför işletmelerine yönelik denetim
gerçekleştirdi. Denetimler sırasında,
berber ve kuaför salonlarının genel te-
mizliği ve hijyen koşulları kontrol edildi.
Ekipler, işletmelerin ruhsatlarının ve
çalışanların sağlık raporlarının da gün-
cel olup olmadığını denetledi. Eksiklik
tespit edilen işletmelere gerekli uyarılar
yapılarak, belirli bir süre içinde eksik-
liklerin giderilmesi için talimat verildi.
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, denetimlerin halk sağlığı açı-
sından büyük önem taşıdığını vurgu-
layarak, “Berber ve kuaförlerimizde
yapılan denetimlerle, vatandaşlarımızın
güvenle hizmet alabilmelerini amaçlıyo-
ruz. Hijyen kurallarına uymayan işlet-

melere gerekli uyarılar yapılarak tekrar
eden durumlarda yasal işlemler başla-
tılacaktır. Mesai arkadaşlarımız yıllık
denetim programı çerçevesinde farklı
iş kollarına yönelik denetim faaliyet-
lerine devam edecektir” dedi
HABER MURAT EMRE 

Denetimler sürüyor
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Diyanet İşleri
Başkanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın
ortaklaşa yürüttüğü ÇEDES (Çevreme
Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum)
projesi, 31 okulun katılımıyla gerçekleşen
kültür şenliğiyle büyük ilgi gördü. Şenlik,
Afyonkarahisar’daki 7 farklı camide düzen-
lendi ve yüzlerce öğrencinin katılımıyla
coşkulu anlara sahne oldu. Afyonkarahisar
Gençlik Merkezleri, şenlik kapsamında
öğrencilere çeşitli aktivitelerle dolu dolu
bir gün yaşattı. Öğrenciler, akıl ve zeka o-
yunları, sokak oyunları ve geleneksel ço-
cuk oyunlarıyla eğlenceli vakit geçirdi. İp
atlama, halat çekme, çuval yarışı gibi ak-
tivitelerle öğrenciler hem eğlendi hem de
fiziksel olarak aktif oldu. Ayrıca matrak,
denge oyunu ve labirent oyunu gibi etkin-
likler de büyük ilgi gördü. Yüz boyama
aktiviteleri ise öğrencilerin yaratıcılıklarını
ortaya koymalarını sağladı.

Şenliğe yoğun katılım

DEĞERLER EĞİTİMİ
ÇEDES projesi, öğrencilerin çevrelerine duyarlılık göstermelerini ve 

kültürel değerlerine sahip çıkmalarını teşvik etmek amacıyla hayata geçirildi. 
Proje kapsamında düzenlenen kültür şenliği, öğrencilerin sosyal 

ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunurken, aynı zamanda milli ve manevi
değerlerin pekiştirilmesini hedefledi. Öğrenciler, etkinlikler aracılığıyla hem eğlenme
hem de öğrenme fırsatı buldu. Kültür şenliğine katılan öğrenciler, etkinliklere büyük
ilgi gösterdi. Birçok öğrenci, bu tür etkinliklerin sık sık düzenlenmesini istediklerini

belirterek, eğlenceli ve öğretici vakit geçirdiklerini ifade etti.
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Kurban Bayramı tatilinin 9 güne uzatılmasının ardından
binlerce kişi yaşadığı şehirlerden ayrılarak seyahat
edecek. 14-23 Haziran tarihleri arasındaki mevcut tüm
uçuşlar tamamen doldu. Otobüs ve uçak biletlerinin ek
seferleri de şimdiden dolmak Biletbayisi.com, Kurban
Bayramı dönemi 14-23 Haziran arasında yaşanan yoğun
seyahat talebine ilişkin rapor yayımladı. Şirketten yapılan
açıklamaya göre, 9 güne uzatılan Kurban Bayramı tatili
için uçak ve otobüs biletlerinde doluluk oranlarında

rekor seviyelere ulaşıldı. 14-23 Haziran tarihleri arasındaki
mevcut tüm uçuşlar tamamen doldu. Açılan ek seferlerdeki
uçak biletlerinin de yüzde 92'si hızla satıldı. İç hatlarda,
özellikle İstanbul-Muğla, İzmir-Antalya ve İstanbul-Antalya
rotalarında büyük bir yoğunluk yaşandı. İstanbul-Muğla
hattındaki mevcut uçuşlar ve ek seferlerin tamamı dol-
du. İzmir-Antalya rotasında mevcut uçuşlar ve ek seferler
yüksek doluluk oranlarına ulaştı ve bu rotada biletler,
hızla tükendi.MYNET FİNANS 

Bayramda ek seferler bile doldu 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

14 HAZİRAN 2024 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8307

rEnkLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

sİyAh BEyAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Hane halkı bütçesinde en fazla pay
konut ve kira harcamalarının Tür-
kiye İstatistik Kurumu, 2023 yılına

ilişkin “hane halkı tüketim harcaması”
istatistiklerini yayımladı. Buna göre,
ülke genelinde hane halklarının tüke-
tim amaçlı yaptığı harcamalar içinde
en yüksek payı yüzde 23,9 ile konut
ve kira harcamaları aldı. İkinci sırada
yüzde 21,9 ile ulaştırma, üçüncü sırada
ise yüzde 20,6 ile gıda ve alkolsüz içe-
cek harcamaları oluşturdu.

İÇeCeKleRe %19.5
Toplam tüketim harcamalarında en
düşük payı yüzde 0,8 ile sigorta ve fi-
nansal hizmetler, yüzde 1 ile eğitim
hizmetleri, yüzde 1,9 ile eğlence, spor

ve kültür harcamaları aldı. Hane halkı
büyüklüğü ve kompozisyonu dikkate
alınarak hesaplanan aylık ortalama
tüketim harcaması hane halkı başına
24 bin 383 lira ve eşdeğer fert başına
12 bin 521 lira olarak tahmin edildi.
Temel gelir kaynağı maaş, ücret, yev-
miye geliri olan hane halkları, ulaş-
tırmaya yüzde 22,8, konut ve kiraya
yüzde 22,2, gıda ve alkolsüz içeceklere
yüzde 18,9 pay ayırırken, müteşebbis
geliri olan hane halkları ulaştırmaya
yüzde 27,3, konut ve kira harcamala-
rına yüzde 19,7, gıda ve alkolsüz içe-
ceklere yüzde 19,5 oranlarında har-
cama yaptı. Bu sonuçlar, temel gelir
kaynağına göre harcama kalıplarının
değiştiğini gösterdi. Gelire göre sıralı

yüzde 20’lik gruplar itibarıyla tüketim
harcamalarının geçen yılki dağılımına
bakıldığında, en düşük gelir grubu
olan birinci yüzde 20’lik grupta yer
alan hane halklarının gıda ve alkolsüz
içecek harcamalarına yüzde 36,6, ko-
nut ve kira harcamalarına yüzde 29,2,
ulaştırma harcamalarına yüzde 8,8,
mobilya ve ev eşyası harcamalarına
yüzde 5,4 pay ayırdığı görüldü. En
yüksek gelir grubu olan beşinci yüzde
20’lik grupta yer alan hane halkları
ise ulaştırmaya yüzde 28,3, konut ve
kiraya yüzde 21, gıda ve alkolsüz içe-
ceklere yüzde 14,5, lokanta ve otele
yüzde 6,9 oranlarında harcama yaptı.
Bu veriler, düşük gelirli hanelerin yüksek
gelirlilere göre gıdaya 2 kattan daha
fazla pay ayırdığını ortaya koydu.

En fazla pay konut ve kiraya 
Hane halkı bütçesinde en fazla pay konut ve kira harcamalarının Türkiye genelinde geçen
yıl hane halklarının tüketim amaçlı harcamalarının en büyük kısmını yüzde 23,9 ile konut ve
kira harcamaları oluşturdu. Bunu ulaştırma, gıda ve alkolsüz içecek harcamaları takip etti

TEK KİŞİLİK 
HANE HALKLARI

Hane halkı büyüklüğüne göre tüketim
harcamalarının geçen yılki dağılımına
bakıldığında, tek kişilik hane halklarının
konut ve kiraya yüzde 31,8, ulaştırmaya
yüzde 18,7, gıda ve alkolsüz içeceklere
yüzde 16,3 pay ayırdığı kayıtlara geçti.
Büyüklüğü 7 ve daha fazla kişi olan hane
halklarının harcamalarında gıda ve alkol-
süz içecekler yüzde 30,2, konut ve kira
yüzde 19,9, ulaştırma yüzde 14,9 pay aldı.
Söz konusu veriler, tek kişilik hanelerin
konut ve kiraya kalabalık hanelerden 1,5
kat daha fazla pay ayırdığını gösterdi. AA 

Babalar Günü yaklaşıyor! Şimdi en
büyük destekçimiz kahraman ba-
balara en özel hediyeyi seçmenin
tam zamanı... Özdilek Ev Tekstili,
Baba Bornozu setleriyle babalarını
mutlu etmek isteyenleri bekliyor. 
Özdilek Ev Tekstili, attığımız her
adımda elimizden tutan babalarımız
için en özel hediyeyi sunuyor. Kahra-
man Babam Nakışlı Baba Bornozu
Setleri ile babalara ne kadar değerli
ve özel olduklarını hissettiriyor. Pa-
muklu dokusuyla konforu ve şıklığı
ön planda tutan Baba Bornozu seti,
özel tasarım kutusunda bir bornoz
ve havludan oluşuyor. 
Özdilek Ev Tekstili, yumuşacık doku-
su ve şık tasarımıyla dikkat çeken
Baba Bornozu setlerini, yeni bir rek-
lam filmiyle kamuoyunun beğenisine
sundu. Baba rolünü ünlü oyuncu

Serkan Keskin’in oynadığı reklam
filminde, baleye gitmek isteyen evin
prensesi ile rövaşata çekmek isteyen
evin yaramazının, babalarıyla olan
eğlenceli anlarına yer verildi. Ba-
balarımız, tüm nazımızı çeken oyun
arkadaşımız. İyi ki varsınız! “Prens-
esin ‘Babacım beni baleye sen götü-
rür müsün?’ dediyse götüreceksin...
Evin yaramazı, ‘Babam hadi rövaşata
çekelim!’ dediyse de çekeceksin...
Sonra da üstüne en güzel bornozu
çekeceksin!” diyen film, tüm nazımızı
çeken oyun arkadaşımız babalarımı-
zın gününü kutladı.  Babalar Günü’n-
de oldukça şık ve anlamlı bir hediye
olacak Kahraman Babam Nakışlı
Baba Bornozu Setlerini, tüm Özdilek-
lerden, Özdilek satış noktalarından
ve Özdilekteyim.com’dan satın ala-
bilirsiniz. ODAK HABER MERKEZİ 

Kahraman Babalara hediyeler

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi’nin
Nisan 2024 verilerine göre, yılın ilk 4
ayında kredi kartı borcundan dolayı yasal
takibe geçen kişi sayısı geçen senenin aynı
dönemine göre yüzde 70 arttı. Bu dönemde
bireysel kredi kartı borcundan dolayı yasal
takibe alınan kişi sayısı 428 bin 678’e
yükseldi. Kredi kartı borcundan dolayı ta-

kibe alınan kişi sayısı Nisan ayında 124
bin 959 olarak gerçekleşti. Aynı dönemde
bireysel kredi borcundan dolayı yasal
takibe intikal etmiş kişi sayısı yüzde 32,5
artışla 354 bin 976’ya çıktı. Her iki bor-
cundan dolayı yasal takibe alınan borçlu
sayısı ise söz konusu dönemde yüzde
42,5’lik artışla 602 bin 107 kişi oldu.

Kredi borcundan dolayı yasal 
takibe alınanların sayısı arttı 

Nisan ayında bankalarca kullandırılan bireysel kredilerin 
dağılımı dikkate alındığında en yüksek ödenmeme oranı ihtiyaç
kredilerinde görüldü. kredi borcundan dolayı yasal takibe intikal

etmiş kişi sayısı yüzde 32,5 artışla 354 bin 976’ya çıktı

En çok ödenmeme ihtiyaç kredilerinde
Nisan ayında bankalarca kullandırılan bireysel kredilerin dağılımı

dikkate alındığında en yüksek ödenmeme oranı ihtiyaç kredilerinde görüldü. Nisan
ayında ihtiyaç kredilerinde tasfiye olacak krediler, brüt kredilerin yüzde 

3,23’ünü oluşturdu. Söz konusu oran konut kredilerinde yüzde 0,1, otomobil 
kredilerinde yüzde 0,2 olarak gerçekleşti. İHA 

ESKİ OTOGAR CAMİ 
TUVALETLERİ 

İHALE İLANI

Eski Otogar Camii müştemilatında bulunan bay ve bayan
tuvaletlerin (aylık 4500tl.muhammen bedel üze-rinden
açık artırma usulüyle) bir yıl süre ile kiraya veri-lecektir.

İhale 26.06.2024 Tarihinde saat 14.30 da Eski Otogar
Cami altı engelsiz erkek Kur’an Kursu lokalinde yapılacaktır.  

AFYONKARAHİSAR ENGELSİZ MANEVİ
DESTEK EĞİTİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ

Kesinti yapılmayacak
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, Kurban
Bayramı boyunca güvenli ve sürdürüle-
bilir enerji arzı sağlamak üzere 24
Haziran Pazartesi gününe kadar planlı
kesinti yapmayacağını duyurdu. Enerji
hatlarında yaşanabilecek olası arızalara
ise hizmet verilen beş ildeki toplam
450 kişilik ana kontrol merkezi ve
saha ekipleri en kısa sürede müdahale
edecek. Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişe-
hir, Kütahya ve Uşak’ta elektrik dağıtım
hizmeti veren Osmangazi Elektrik
Dağıtım AŞ (OEDAŞ), Kurban Bayramı
öncesinde hazırlıklarını tamamladı.

Buna göre bayram boyunca hiçbir
planlı kesinti yapılmayacak. Bu dönem-
de enerji hatlarında yaşanabilecek
olası arızalara karşı hizmet verilen
beş ilde toplam 450 kişilik ekip ku-
ruldu. Buna göre bir arıza yaşanması
durumunda ilk olarak ana kontrol
merkezi devreye girecek ve ekipler
SCADA sistemi ile uzaktan müdahale
gerçekleştirecek. Yerinde müdahale
gereken durumlarda ise OEDAŞ’ın
arıza, bakım ve onarım ekipleri en kı-
sa sürede çalışma gerçekleştirecek.
ODAK HABER MERKEZİ 

’TE 
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İbrahim Küçükkurt Konferans
Salonunda düzenlenen etkinliğe;
AKÜ Teknoloji Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Ayhan Erol, AKÜ Teknoloji
Fakültesi Makine Mühendisliği
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Abdur-
rahman Karabulut, Fen Bilimleri
Enstitü Müdürü Prof. Dr. Bekir
Yalçın, Türkiye Makine Mühendis-
leri Odası Eskişehir Şube Yönetim
Kurulu Üyeleri, TMMOB Afyon
Karahisar Temsilcileri Yönetim
Kurulu Üyeleri ile birlikte akade-
mik personel ve öğrenciler katıldı.
AKÜ Teknoloji Fakültesi Makine
Mühendisliği Bölüm Birincisi
Umut Koçak söz aldığı programda,
üniversite dönemi boyunca mesle-
ki ve günlük hayatta faydalana-
bileceği bilgi ve deneyimleri ka-
zandığını belirterek, “Hocalarımız

sayesinde teorik bilgileri pratiğe
dönüştürme fırsatı bulduk. Gelişen
teknolojiyi takip etme, yenilikçi
düşünme ve sürdürülebilir çözüm-
ler üretme konusunda kararlıyız.
Makine mühendisleri camiası
olarak toplumumuzun karşılaştığı
sorunlara etkili çözümler sunma
misyonunu üstleniyoruz” dedi.

KAPIMIZ SİZLERE AÇIK
Programın açış konuşmasını ya-
pan Makine Mühendisliği Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman
Karabulut da AKÜ Teknoloji Fakül-
tesi olarak teorik bilimlerin yanı
sıra uygulamalı eğitime de önem
verdiklerini bu bağlamda her
bölümün kendine ait laboratuvara
sahip olduklarını söyledi. Afyon
Kocatepe Üniversitesi Teknoloji
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan

Erol ise Mühendislik Fakülteleri-
nin genellikle 4 yılda bitmediğini
fakat okulun uzamasının da öğ-
rencilere deneyim kazandırdığını
vurguladı. Türkiye Makine Mühen-
disleri Odası Eskişehir Şube Yöne-
tim Kurulu Sekreteri Esra Turan,
öğrencilere iyi bir işletmede çalış-
mak için yabancı dil bilmenin ö-
nemli olduğunu belirtti. Makine
Mühendisleri Odası Afyonkarahis-
ar Şubesi Yürütme Kurulu Başkanı
Yüksel Mahir Burhan ise “Makine
Mühendisleri Odası hem bilimsel
teknik anlamda hem de diğer
çalışmalarda üyelerinin yanında
olmaya devam etmektedir” dedi.
Program, Teknoloji Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ayhan Erol ile AKÜ
Teknoloji Fakültesi Makine Mü-
hendisliği Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Abdurrahman Karabulut’un
Türkiye Makine Mühendisleri
Odası Üyelerine teşekkür bel-
gelerinin takdimi ile sona erdi.
HABER AHMET IŞIK 

Mesleğe hoş geldin
Afyon Kocatepe Üniversitesi Teknoloji 

Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü ile Türkiye
Makine Mühendisleri Odası Birliği ortaklığında 

“Mesleğe Hoş geldin” programı düzenlendi

Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Karabulut da AKÜ 
Teknoloji Fakültesi olarak teorik bilimlerin yanı sıra uygulamalı eğitime de önem verdiklerini bu

bağlamda her bölümün kendine ait laboratuvara sahip olduklarını söyledi

Kırsal Kalkınma
Yatırımlarının Desteklenmesi

Programının 15. 
Etap sonuçları açıklandı

2006 yılından bugüne süren Kırsal Kalkınma
Yatırımlarının Desteklenmesi Programı, gerek
ilimizde gerekse ülke çapında birçok yeni
tesisin yapılması, mevcut tesislerin modernize
edilmesi, üretilen ürünlerin katma değerli
ürünlere dönüştürülmesi, istihdamın artırıl-
ması ve en önemlisi de çiftçilerimizin modern
makine - ekipman alımı ile tarımsal mekaniza-
syonunun artırılması destekliyor. 

İSTİHDAM SAĞLANACAK
Konuya ilişkin bilgiler veren İl Tarım ve Or-
man Müdürü Özkan Parlak, “Afyonkarahis-
ar’da program kapsamında 134 adet proje
Bakanlığa gönderilirken bunlardan 127 adedi
asil, 7 adedi yedek olarak hibe desteği almaya
hak kazandı. 134 adet projenin 11 adedi
Ekonomik Yatırım Projesi olup; bu projelerin
toplam yatırım tutarı 160 milyon TL. Yatırım-
cılara ödenecek hibe tutarı ise 63 milyon TL.
Bu projeler ile 72 kişiye yeni istihdam olanağı
sağlanmış olacak. Yine 116 adet Altyapı Yatırım
Projesi de Bakanlıkça yatırıma uygun bulundu.
Bu projelerin toplam yatırım tutarı 86 milyon
TL olup, yatırımcılara ödenecek hibe tutarı 43
milyon TL. Bu projeler ile de 116 kişi istihdam
edilmiş olacak. Afyonkarahisar’da 2024 yılında
KKYDP kapsamında 106 milyon TL hibe desteği
verilerek toplanda 188 kişiye istihdam
sağlanmış olacak” dedi. 

PARLAK’TAN TEŞEKKÜR
Program kapsamında Afyonkarahisar genelin-
de 2024 yılına kadar 195 Adet Ekonomik
Yatırım Projesi Uygulandığını ve bu projelere
98 milyon TL hibe desteği verildiğini söyleyen
Parlak, bu projeler ile bin 810 kişilik istihdam
oluşturulduğunu kaydetti. Parlak 2006-2024
yılları arasında uygulanan ve desteklenen

projelere ilişkin de bilgiler verdi. Parlak
şöyle konuştu: “186 Adet B Grubu Altyapı
Projesi Uygulanırken bu projelere 14 milyon
TL hibe desteği verildi ve 186 kişilik istihdam
oluşturuldu, Makine ekipman destekleri
kapsamında da İlimizde 2006-2024 yılları
arasında 3 bin 186 adet proje uygulanırken
34,3 milyon TL hibe ödemesi gerçekleştirildi.
Bu yıl verilecek hibeler haricinde Afyonka-
rahisar’a 2006 – 2024 yılları arasında 3 bin
567 adet projeye 146,3 milyon TL hibe des-
teği verildi. Bu yıl uygulanacak projeler ile
toplamda ilimizde 3 bin 694 adet proje uygu-
lanmış ve 252,3 milyon TL hibe desteği ve-
rilmiş, 2.184 adet istihdam sağlanmış olacak.
İnanıyorum ki önümüzdeki etaplarda Afy-
onkarahisar ilimizin güçlü potansiyelinin
harekete geçirecek çok sayıda proje ile ilimize
yapılan yatırımların sayısı daha da artacaktır.
Bu kapsamda bu programın faaliyete geçmesi-
ni sağlayan, İlimizden desteklerini esirgeme-
yen Sayın Cumhurbaşkanımıza, Bakanımıza,
Valimize şükranlarımı arz ederim ”
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Afyonkarahisar’ın Sultandağı
ilçesinde hasadına başlanan coğrafi
işaret tescilli kiraz, Avrupa ve Uzak

Doğu ülkelerine ihraç ediliyor

Bahçelerde tarım işçileri tarafından özel olarak
seçilen ve boyutlarına ayrılan kirazların irileri
ve kaliteli olanları, üreticiden kilogramı 60 li-

radan alınıp paketleniyor. İlçede “Napolyon” cinsi
kiraza, 8 Ocak 2021’de coğrafi işaret belgesi alındı.
Kalitesi Avrupa ülkelerinde dahi bilinen Sultandağı
kirazına, son yıllarda Uzak Doğu ülkelerinden de
talep geliyor. Yıllık yaklaşık 30 bin ton kiraz üreti-
minin, 20 bin tonu ihraç ediliyor. Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı, Sultandağı ve Çay ilçelerinde kiraz ile vişne-
nin yoğun bir şekilde üretildiğini söyledi. Vatandaşların
talebi üzerine Sultandağı ilçesine bağlı Kırca köyüne
12 meyve alım dükkanını inşa ettiklerini belirten
Vali Yiğitbaşı, “Dükkanları valilik bütçesiyle yaptırdık.
Burası kiraz ve vişnenin merkezi. Türkiye’de de öncü
illerden biriyiz. Sultandağı kirazına yine talep yoğun.
Özellikle ‘Napolyon’ kirazı hem yurt içi hem yurt
dışına gönderilecek” dedi. 

FİYAT ZAMANLA ARTACAK

Sultandağı Belediye Başkanı Mehmet Aldırmaz da
kirazın 55-60 lira arasında alındığını belirtti. Bu
fiyatın zamanla artmasını beklediklerini dile getiren
Aldırmaz, şöyle konuştu: “Kirazımız gerçekten
dünyada bir numara. Fiyat konusunda ihracatçılar-
dan destek bekliyoruz. Bu yıl ihracat konusunda
beklentimiz de iyi. Ciddi bir talep var. Uzak Doğu
ülkeleri ve Avrupa’dan talep çok. İhracatçılar ihraç
ettikleri ülkelerden bizim kirazımızla prestij
kazanıyor.” dedi. Kiraz üreticisi Şerife Kaygısız da
Sultandağı ve Çay ilçelerinde üretilen kirazların
yurt dışında da yoğun talep gördüğünü anlattı.
Kaygısız, “Bahçelerimize çocuklara baktığımız gibi
bakıyoruz. Geçimimizi bundan sağlıyoruz. Bir ay

bahçedeyiz. Yazın günümüz bahçelerde geçiyor.
Kirazımız Akşehir ile Eber Gölleri ve dağların
arasında olmasından dolayı aroması farklı.”
ifadelerini kullandı. AA

127 PROJEYE HİBE DESTEĞİ

Afyon Kirazına büyük rağbet

Emirdağ Belediyesi’nin
sosyal belediyecilik

uygulamalarının başarılı bir örneği
olan Gençlik Merkezi yaz dönemi

için kayıt almaya başladı

Bu kurslar, gençlerin hem akademik başarılarını
artırmayı hem de sosyal ve sportif alanlarda
gelişimlerini desteklemeyi hedeflemekte. Öğren-
cilere yönelik ücretsiz eğitimlerin verildiği Emir-
dağ Belediyesi Gençlik Merkezi’nde dersler ise
1 Temmuz’da başlıyor.  Emirdağ Belediyesi Genç-
lik Merkezi,  öğrencilerin bilgi ve beceri kazan-
ma-larına yönelik verdiği eğitimlerin yanı sıra
sosyal faaliyetlere de büyük önem veriyor. 

DOLU DOLU BİR YAZ
Öğrencilere yönelik alanında başarılı eğitmenler
tarafından Türkçe, Matematik, Tarih, Fen ve İn-
gilizce gibi çeşitli derslerin verildiği Gençlik
Mer-kezi’nde, Cimnastik, Satranç ve Zeka
Oyunları ile Kuran-ı Kerim eğitimleri ve düzen-
lenen çeşitli etkinliklerle de öğrencilerin güzel
vakit geçirmeleri sağlanıyor. Tüm imkanların
yer aldığı Gençlik Merkezi’nde öğrenciler dolu
dolu bir yaz sezonu geçirmeleri sağlanacak.
Emirdağlı öğrencilerin de çok şanslı olduğunu
vurgulayan Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu; “Gençlik Merkezimizdeki tüm kurslar,
gençlerimizin gelişimini desteklemek ve başa-
rılarını artırmak amacıyla ücretsiz olarak sunul-

maktadır. Sınırlı kontenjan ile açılacak olan
kurslarımıza katılmak isteyenlerin, Gençlik
Merkezi’ne başvuruda bulunmaları gerekmek-
tedir. Gençlerimizi bu değerli eğitim fırsatlarından
yararlanmaya davet ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

EMiRDAĞ’DA ÜCRETSİZ KURSLAR 
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KONKORDATO TASFİYESİ HALİNDE 
TOKMAN YAPI TAAH. VE  GIDA ÜRÜN. ÜRETİM

PAZARLAMA LTD.ŞTİ.
ERMAN TOKMAN
İHSAN TOKMAN

TASFİYE MEMURLUĞUNDAN TAŞINMAZ SATIŞ
İLANI

Dosya No : Afyonkarahisar 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2018/75E., 2018/182K.
Yukarıda esas bilgileri yer alan dosyada , TOKMAN YAPI TAAH. VE  GIDA ÜRÜN. ÜRE-
TİM PAZARLAMA LTD.ŞTİ., ERMAN TOKMAN, İHSAN TOKMAN’ın mal varlığı TTK
hükümlerine göre tasfiye edilmekte olup, aşağıda tapu kaydı, vasfı ve muhammen de-
ğerleri belirtilen taşınmaz 17.07.2023 Tarihli bilirkişi raporunda belirlenen muammen
bedelin  muhammen kıymetinin yüzde ellisi üzerinden açık artırma usulü ile satıla-
caktır.
Taşınmazın Tapu Kaydı, Niteliği, Kıymeti:

İl/İlçe                 Mahalle/Cadde Ada Parsel Niteliği  Muhammen
Alanı (M2) Değeri

Afyonkarahisar EskiÖrnekevler 58 ADA 180 TARLA
İli, Merkez İlçesi Mahallesi) PARSEL 44240 m² 59.154.542,50 TL

(Yeni) Beyazıt 
Mahallesi 

Alıcı adaylarının teklifleri ile birinci ihaleye katılmak üzere, 02.07.2024 günü saat 13:00da
Afyonkarahisar Barosu Sosyal Tesis Binası Toplantı Salonunda, hazır bulunmaları ge-
rekmektedir. (Birinci ihalede herhangi bir nedenle satışın gerçekleşmemesi halinde ikinci
ihale 02/08/2024 günü saat 13:00’da aynı adreste yapılacaktır. İkinci ihale için ayrıca bir
ilan yapılmayacaktır.)
Taşınmaz satış ihalesi muhammen bedelin yarısı üzerinden başlayacak olup  açık ar-
tırma usulü ile yapılacaktır. Yukarıda belirtilen taşınır ve taşınmazların satış ihalesine
katılabilmek için, en geç satış gününden önceki iş günü mesai bitimine kadar muhammen
peşin satış bedelinin %3 oranındaki tutarındaki teminat, Konkordato Tasfiyesi Halinde
TOKMAN YAPI TAAH. VE GIDA ÜRÜN. ÜRETİM PAZARLAMA LTD.ŞTİ.,ERMAN TOK-
MAN, İHSAN TOKMAN, Denizbank A.Ş. Afyonkarahisar şubesi IBAN: TR02 0013 4000
0154 1399 5000 01 nolu hesabına yatırılacaktır. Teminat olarak; nakit TL, devlet tahvili,
hazine bonosu veya süresiz banka teminat mektubu verilebilecektir. Gösterilecek temi-
natın teminat mektubu olması hâlinde, artırmaya katılacakların, en geç satış gününden
önceki iş günü mesai bitimine kadar satışa konu mahcuzun kıymetinin yüzde onunu kar-
şılayacak tutarda kesin ve süresiz banka teminat mektubunu, Tasfiye Kurul üyelerine
tevdi etmeleri zorunludur. Aksi halde teminat mektupları kabul olmayacaktır. Temsilci va-
sıtasıyla artırmaya katılacakların, en geç satış gününden önceki iş günü mesai bitimine
kadar satışı yapan Tasfiye Kurul üyelerine müracaat etmeleri zorunludur.
Teklif sahipleri; ihale şartnamesini ve taşınmaz ile ilgili Değerleme raporunu inceleyerek
yeterli bilgi sahibi olduktan sonra teklif vermiş sayılırlar. İhale şartnamesi ile taşınmaza
ilişkin bilgileri içeren taşınmaz Değerleme raporunun Tasfiye Memurluğundan ve Ticaret
Sicilinden temin edilebileceği ilan olunur.

TASFİYE MEMURU TASFİYE MEMURU TASFİYE MEMURU
Av.ONUR ÇELİK  Av.FATMA OKAY SMMM.MEHMET FİDAN

GSM:+905061255555  GSM:+905428463347  GSM:+905321717596 

İLETİŞİM ADRESİ:
1- Güvenevler Mah. 2096. Sk. No:1   Kat:3/306 Merkez / AFYONKARAHİSAR- 
İLETİŞİM: 0506 125 55 55

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2046564

10 Adet
yapıdan
oluşan
tavuk
kümesi
olarak
kullanılan
yapılar ve
üzerinde
bulunan
tüm
eklentileri
Taşınmaz,
58 ada / 60
parsel
üzerinde
731,05m²`l
ik geçit
hakkına
sahiptir. 

Afyonkarahisar Merkez İlçe Kadın
Kolları Başkanlığına seçilen Burcu
Gül Didem Kocabal, “Bu memleke-
te kadın eli değecek diyerek çıktığı-

mız yolda başarılı olduk. Afyon-
karahisar’da ilk defa CHP kazandı.
Sayın Belediye Başkanımız Burcu
Köksal Afyonkarahisar’ın ilk kadın
belediye başkanı oldu. Bu zaferin
ışığında, kadınların siyasette daha
etkili olduğu, listelerdeki sayılar-
dan ibaret olmadığı, kadınlarımızın
başarı hikayelerinin kahramanı
olduğu bir siyaset sahnesi inşa etmek
amacındayız. Merkez ilçemizde
yaklaşık 2000 üye olmasına rağmen
bu sayının yalnızca 600 kadarı kadın
üyemizden oluşmak-ta. Çalıştığımız
dönem sonunda bu sayının en
azından eşit olması hedefindeyiz” 

ÇOK HEYECANLIYIM
Kocabal, “Kadın Kolları aynı za-
manda partimizin insana dokunan
taraflarından biri. Siyasi partiler
ile aileler arasında, insanlara Cum-
huriyet Halk Partisi’nin onların
partisi olduğunu hatırlatacağız bir
köprü. Biz, kadın kolları aracılığı
ile insanlara Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin onların partisi olduğunu
anlatacağız. Biz Ayşe ablamıza da,
üniversiteli Ezgi kardeşimize de
bunu anlatacağız. Erkmen Belediye
meclis üyeliği adaylığım sırasında
kah beraber çalıştığım, kah parti
emektarı olduğunu bildiğim genç,
dinamik, çalışkan ve istekli yol ar-
kadaşlarımız ile bir ekip oluştur-
duk. Ve inanıyorum ki, kimsenin
boyunduruğu altına girmeden;
yalnızca partimiz, şehrimiz ve ül-
kemiz için siz değerli kadın üyeler-
imiz ile el ele güzel işlere imza ata-
cağız. Birlikte oluşturacağımız kadın
gücü için çok heyecanlıyım. Burada
bizlerle olduğunuz için, destek-
leriniz için hepinize çok teşekkür
ederim, saygılarımı sunarım” dedi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Afyonkarahisar 
Hacı Hayriye Özsoy 

Ortaokulu’nda yıl sonu
hayır panayırı ve teknoloji-

resim sergisi açıldı
Etkinliğe Afyonkarahisar İl Milli Eğitim
Şube Müdürü Hayati Duman, okul ida-
recileri, öğretmenler, öğrenciler, veliler
ve çok sayıda davetli katıldı. Öğrenci-
lerin derslerde hazırlamış olduğu eser-
ler ve sonrasında düzenlenen hayır
panayırı davetlilerden büyük ilgi gördü.
İl Milli Eğitim Şube Müdürü Hayati Du-
man yaptığı açıklamada. “Serginin ve
hayır panayırının hazırlanmasında emeği
geçen tüm idareci, öğretmen, öğrenci
ve velilerimize teşekkür ederiz” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ

CHP’de birlik beraberlik mesajı
Cumhuriyet Halk Partisi

Afyonkarahisar Merkez İlçe
Kadın Kolları Başkanlığı

yapıldı. Tek adayla 
birlik beraberlik içinde geçen

seçimde Cumhuriyet 
Halk Partili kadınlar 

uyum içerisinde çalışma
mesajı verdiler

CHP Parti Meclisi Üyesi Yalçın Gör-
göz, “Genel Başkanımız Sayın Özgür
Özel, Cumhuriyet Halk Partisi Genel
Merkezi’nde Cumhurbaşkanı Sayın
Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya
gelmiştir. Görüşmede Genel Başkan-
lara Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul
Milletvekili Namık Tan ile Adalet ve
Kalkınma Partisi Genel Başkanvekili
Mustafa Elitaş eşlik etmiştir. Yaklaşık
1.5 saat süren görüşmede Sayın
Özgür Özel, 86 milyon yurttaşımızın
ekonomik sorunlarını gündeme ge-
tirmiştir. Genel Başkanımız, asgari
ücrete temmuz ayında zam yapılması
talebini, en düşük emekli maaşının
asgari ücret düzeyine yükseltilmesi-
ni, çay ve hububattaki düşük alım
fiyatlarının yükseltilmesine ilişkin
beklentiyi, atama bekleyen öğret-
menlerin, özel okul öğretmenlerinin,
staj ve çıraklık mağdurlarının, emek-
lilikte kademe bekleyenlerin, kira
yardımı sona erecek depremzedele-
rin sorunlarını gündeme getirmiştir” 

CİDDİ ADALETSİZLİK
YAŞANDI

“Sayın Özgür Özel, bu sorunların
çözümü için adaletli bir vergi sis-
teminin devreye girmesi gerektiğini,
bu konuda partimizin yetkin isim-

lerinin çalışmaya hazır olduğunu
iletmiş, sorunun TBMM zemininde
tüm siyasi partilerin katılımıyla
çözülebileceğini vurgulamıştır” diyen
Görgöz, “Sayın Özel, dolaylı vergilerin
yüksek olduğunu ve çok kazanandan
çok, az kazanandan az vergi alınması
gerektiğinin altını özenle çizmiştir.
Bu çerçevede partimiz kurmayları
ile Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek’in yakın bir gelecekte bu
kapsamda bir araya gelebileceği be-
lirtilmektedir. Genel Başkanımız, 86
milyon yurttaşımızın adil bir ekono-
mik düzen beklentisinin yanı sıra
başka adalet bekleyenler de bulun-
duğunu, Ergenekon ve Balyoz süre-
cinde olduğu gibi ciddi adaletsizlikler
yaşandığını belirtmiş, Gezi davası,
Tahir Elçi davası, Sinan Ateş davası
ve Emine Şenyaşar davasından
örnekler vermiştir. Hakkari Belediye
Başkanı’na yönelik kayyım atanması
uygulamasının Anayasa’nın 127’nci
maddesine açık aykırı olduğu, hak-
kında kesinleşmiş yargı kararı bu-
lunmayan belediye başkanlarının
görevden alınarak ve belediye meclisi
de by-pass edilerek kayyım atan-
ma-sının Türkiye’yi yurtdışında zora
soktuğunun altını çizmiştir”  
ODAK HABER MERKEZİ 

Genel Başkanımız sorunları iletti
CHP Parti Meclisi Üyesi Yurtiçi Örgütlenme Koordinatörü Yalçın 

Görgöz, Partisinin Genel Başkanı Özgür Özel ile Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip erdoğan’ın görüşmesi hakkında açıklamalarda bulundu

Hayır panayırına büyük ilgi

GÖRGÖZ

Bilim Fuarı açıldı
Afyonkarahisar Beyyazı İmam Ha-
tip Ortaokulu’nda TÜBİTAK 4006
Bilim Fuarı açıldı. Birbirinden güzel
16 projenin sergilendiği Bilim Fua-
rına İl Milli Eğitim Müdür Yardım-
cısı Musa Dinçgez, Şube Müdürü
Mustafa Günay, okul idarecileri,
öğretmenler, öğrenciler ve çok
sayıda davetli katıldı. Stantları tek
tek ziyaret eden il yöneticileri ve
davetliler öğrencileri ve danışman
öğretmenlerden projeler hakkında
detaylı bilgi aldılar. Öğrencilerin
görsel sanatlar ve teknoloji tasarım
derslerinde yaptıkları eserleri de
inceleyen davetliler eserlere tam
not verdi. ODAK HABER MERKEZi
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T.C.
AFYONKARAHİSAR

İCRA DAİRESİ
2017/16489 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2017/16489 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
Taşınmazın Özellikleri : Afyonkarahisar  İli, Merkez İlçesi, YENİCE Mahallesi , 3611
Ada, 8 Parseldeki  Arsa nitelikli taşınmaz satışa çıkartılmıştır. Eğimsiz düz bir zemin ya-
pısına sahip arsa nitelikli ana taşınmazın üzerinde her hangi bir yapı yada yapılaşmanın
bulunmadığı, dikdörtgen bir geometrik formda olduğu, güney ve batı yönden köşe ko-
numlu olarak imar yoluna cepheli olduğu, yaklaşık 51 metre yol cephesinin bulunduğu,
505,45 m2 x 0,40 x 2 = 404,36 m2  satılabilir alan inşa edilebileceği, parsel üzerine 4
adet 100 m2  lik  3+1  tipte konutun inşa edilebileceği, inşa edilebilecek konut sayısının
azlığı sebebiyle taşınmazın müteahhitlik faaliyetleri için uygun bir parsel olmadığı, Yenice
Mahallesinde bulunan taşınmazın çevresinde konut tipi yapılaşmanın bulunduğu, mü-
teahhitlik faaliyetlerinin bölgede dinamik durumda olmadığı, genellikle orta ve alt gelir
grubu insanların alım-satım-kiralama faaliyetlerini icra ettiği, otopark ve ulaşım sorunu-
nun bulunmadığı, belediye (çöp-ışıklandırma-kanalizasyon vs.) hizmetlerinden faydalanır
durumda olduğu, 2 km çevresinde sağlık ocağı, ilkokul-ortaokul, market, eczane gibi ca-
zibe alanlarının bulunduğu görülmüştür.
Adresi : Yenice Mah. 3611 Ada 8 Parsel  Afyonkarahisar Merkez / 

AFYONKARAHİSAR
Yüzölçümü : 505,45 m2
İmar Durumu : İnşaat tarzı Taşınmazın imar planında konut alanında kalmakta olduğu,

ayrık nizam 2 kat, % 40 inşaat müsaadeli olduğu belirtilmiştir.
Kıymeti : 750.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir. 

Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati   : 30/07/2024 - 11:10
———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati            : 06/08/2024 - 11:10

Başlangıç Tarih ve Saati   : 02/09/2024 - 11:10
———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati            : 09/09/2024 - 11:10

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2047392

10 Haziran tarihinde Resim Bölümü son sı-
nıf öğrencileri Dilan Fırat ile Özlem Yalın
Gül’ün “Gökyüzündeki Silüet” adlı karma
sergileri, Resim Bölümü Kat Galerisinde açıl-
dı. Dilan Fırat’ın 9 adet yağlıboya çalışmasının
yanı sıra Özlem Yalın Gül’ün de farklı boya
resim teknikleri ve ahşap çerçeve üzerine
yapay zekâ ile üretilmiş görüntülere yer ver-
diği toplam 6 çalışmasının yer aldığı sergi,
28 Haziran tarihine kadar Fakültenin 1. ka-
tında sanatseverlerle buluşmaya devam ede-
cek. 11 Haziran tarihinde, Geleneksel Türk
Sanatları Bölümü öğrencilerinin hazırlamış
oldukları çalışmalardan oluşan “Afyon’da
Yaşam” adlı karma fotoğraf sergisi, İç Mi-
marlık ve Çevre Tasarımı Bölümü sergi ala-
nında sanatseverlerle buluştu. 

28 HAZİRANA KADAR AÇIK
GSF Öğr. Grv. Dr. Hayati Ulusay tarafından
yürütülen Fotoğraf Atölyesi dersi kapsamında
hazırlanan ve 28 Haziran’a kadar açık kalacak
sergide, öğrenciler Ahmet Saru, Kadriye
Doğan, Melisa Keser, Tülay Alay, Yeliz Sezgin-
türk ve Zeynep Yaşar İmre fotoğraflarıyla

yer aldılar. 12 Haziran tarihinde ise Hacettepe
Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Resim
Anasanat Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Kıvıl-
cım Feyzioğlu’nun kişisel sergisinin açılışı
gerçekleştirildi. Sanatçının farklı tekniklerle
oluşturduğu 36 adet yapıtından oluşan sergi
de, 28 Haziran tarihine kadar GSF Resim
Bölümü Sergi Alanında ziyaret edilebilecek.
Her üç sergi de AKÜ GSF Dekan V. Prof. Dr.
Şerife Ebru Okuyucu, Dekan Yardımcıları Dr.
Öğretim Üyesi Fevzi Nuri Kara, Dr. Öğretim
Üyesi Sena Coşkun, Bölüm Başkanları ile
birlikte öğretim elemanlarının ve öğrencilerin
katılımıyla açıldı. HABER CEMİLE KAYTAN 

Üniversitede 
3 ayrı
sErgi

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Güzel Sanatlar Fakültesi, 

2023-2024 Akademik Yılı Bahar
Yarıyılı etkinliklerini, Fakülte
Binasında 10-11-12 Haziran

tarihlerinde açılan, üç ayrı sergiye
ev sahipliği yaparak sonlandırdı

Sanatçının farklı tekniklerle oluşturduğu 36 adet yapıtından oluşan
sergi de, 28 Haziran tarihine kadar GSF Resim Bölümü Sergi Alanında ziyaret edilebilecek

Afyon’da 
düzenlenen U-11
ve U-13 kızlar ve
erkekler Serbest

Güreş İl Birinciliği
müsabakaları da

tamamlandı
Afyonkarahisar’da düzenlenen
U-11 ve U-13 erkekler serbest
ve grekoromen il birinciliği güreş
müsabakaları ve kızlar serbest güreş
il birinciliği müsabakaları büyük
bir coşkuyla tamamlandı. Çekişmeli
geçen müsabakalar sonucunda
toplam 30 sporcu, Türkiye Şampiyo-
nası’na katılmaya hak kazandı.

MADALYALAR
SAHİPLERİNİ BULDU

Aynı zamanda, U-11 ve U-13 kız-
lar serbest güreş il birinciliği mü-
sabakaları da büyük bir heyecanla
gerçekleşti. Bu müsabakalarda

ilk üçe giren sporcular, Türkiye
Şampiyonası’na katılım hakkı
kazandı. Sporcular, gösterdikleri
üstün performansla seyircilerden
büyük alkış topladı. Dereceye
giren sporculara ödülleri, Afyon-
karahisar Spor Hizmetleri Müdü-

rü Yılmaz Erşen tarafından takdim
edildi. Törende konuşan Erşen,
genç sporcuların azmi ve başarı-
sıyla gurur duyduğunu belirterek,
Türkiye Şampiyonası’nda Afyon-
karahisar’ı en iyi şekilde temsil
edeceklerine inandığını ifade etti.

Güreş müsabakaları tamamlandı

Düzağaç Belediye 
Başkanı Selçuk Çetinkaya,

2023-2024 
eğitim-öğretim yılsonunun

gelmesiyle birlikte İstiklal
İlkokulu’nda okuyan

öğrenciler ve aileleri ile 
birlikte moral motivasyon

pikniği düzenledi

Düzağaç Belediye Başkanı Sel-
çuk Çetinkaya, göreve gelir
gelmez kasaba da okuyan

öğrencilerin maddi ve manevi olarak
her zaman yanında olmaya devam
ediyor. 2023-2024 eğitim – öğretim
yılının sonuna gelinmesiyle birlikte
öğrencilerin yoğun geçen eğitim
yılının ardından rahatlamaları ve
moral bulmaları amacıyla Düzağaç
Belediye Başkanı Selçuk Çetinkaya
tarafından öğrencilere ve ailelerine
yönelik bir piknik düzenlendi. Pikniğe,
İlçe Milli Eğitim Müdürü Sadık Avcı
ve Okul Öğretmenleri katıldı. 

Çetinkaya’dan öğrencilere moral 

1.Artırma

2.Artırma

HER ZAMAN YANINIZDA OLACAĞIZ
Başkan Selçuk Çetinkaya, “Eğitim yılının sonunda çocuklarımızın 

ve ailelerimizin bir araya gelerek hoş vakit geçirmelerini, yılın yorgunluğunu
atmaları ve motivasyonlarını artırmalarını amaçladık. Öğrencilerimizin

başarısı ve mutluluğu bizim için çok önemli. Bu tür etkinliklerle onları
desteklemeye devam edeceğiz” dedi. Etkinliğe katılan veliler ise

organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirerek, Başkan 
Çetinkaya’ya teşekkür ettiler. Çocuklar, gün boyu süren etkinliklerde

gönüllerince eğlenerek unutulmaz bir gün geçirdi. ODAK HABER MERKEZİ
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    kDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı no:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN BAŞKEN-
TİNDEN 

TÜM DÜNYAYA”

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya,
“Gelişen dünyada yaşanan ulus-
lararası olaylar sonrasında gıda
güvenliğinin önemi her geçen gün
daha iyi bir şekilde görülmektedir.
Bu kapsamda da Sayın Cumhur-
başkanımızın talimatları doğrultu-
sunda Tarım Kredi Kooperatifimiz
gıda güvenliği ve gıdaya ulaşım
konusunda market sayılarını art-
tırmış ve bu anlayışa uygun poli-
tikalar geliştirmektedir. İlimizde
yıllarca yağ üretimi yapan Oruçoğ-
lu Yağ tesislerinin satışa çıkarıla-
cağının anlaşılması sonrasında
bizlerinde naçizane girişimleri
sonucunda bu tesisler Tarım Kredi
Kooperatifi bünyesine katılmıştır” 

BÜYÜK 
ÖNEME SAHİBİZ

İlimizin stratejik bir öneme sahip
olduğunu dile getiren Özkaya,
“Bir çiftçi kuruluşu olan kurumu-
muzun yine çiftçi şehri olan ilim-
izde gıda konusunda stratejik bir
öneme sahip olan bu yatırım ile
şehrimizde istihdama katkı sağla-
yacak olması bizleri ayrıca mutlu
etmektedir. İnşallah kurumumuz-
dan bundan sonraki beklentimiz-
de hayvancılık alanında ülkemizin
önde gelen bir şehri olan Afyon-
karahisar’ımızda Türkiye’ye hiz-
met verebilecek et entegre tesisi-
nin kurulmasıdır. Bu vesile ile il-

imize ve ülkemize hiç bir konuda
desteklerini esirgemeyen başta
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’a, Tarım ve Hay-
vancılık Bakanımız İbrahim Yu-
maklı, Tarım Kredi Kooperatifi
Yönetim Kurulu Başkanımız Adem
Darım ve Yönetim Kurulu Üyele-
rimize, Genel Müdürümüz Hüse-
yin Aydın ve emeği geçen herkese
teşekkür ederim” dedi.

Türkiye'ye hizmet verecek 
tesis kurulmalı

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA;

AK PARTİ Milletvekili Ali Özkaya Oruçoğlu 
Yağ Fabrikasının Tarım Kredi Kooperatifine olan

satışının tamamlanmasının ardından konuştu;
“Naçizane girişimleri sonucunda bu tesisler

Tarım Kredi Kooperatifi bünyesine katılmıştır”

Özkaya, “Bir çiftçi kuruluşu olan kurumumuzun yine
çiftçi şehri olan ilimizde gıda konusunda stratejik bir öneme sahip

olan bu yatırım ile şehrimizde istihdama katkı sağlayacak 
olması bizleri ayrıca mutlu etmektedir” dedi 

AGC ODAK’ta toplandı

Toplantıya Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Önder Artuk, Gazeteciler Cemiyeti Üyeleri Sezer Küçükkurt,
Bekir Yeşilay, Mahmut Emin Birliktir, Mehmet Abdioğulları,
Faruk Kılınç, Ömer Elçi ve İsa Kuş katıldı. Kahvaltı programı
eşliğinde gerçekleştirilen toplantıda, üyeler konut pro-
jesindeki gelişmeleri ve Afyon’da yapılan yeni yatırım
hazırlıklarını istişare ettiler. Ayrıca konut projesinin Af-
yonkarahisar’a sağlayacağı faydalar ve yapılması planlanan
yatırımlar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Afyonkarahisar 
Gazeteciler Cemiyeti’nin

bu haftaki toplantısı,
Gazetemiz Kurucusu 

ve Başyazarı Mehmet
Emin Güzbey’in ev

sahipliğinde
gerçekleştirildi

AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Dr. Hasan Arslan TBMM
Genel Kurulunda gündem ile
ilgili bir konuşma yaptı. Arslan
konuşmasında şehir hastanele-
rinin sağlık sektörüne katkısı
hakkında bilgi verdi. Arslan yap-
tığı konuşmada “Kamu Özel
İşbirliği Modeli, kamu hizmet-
lerinin sunumunda kamu kesimi
ve özel sektörü bir araya geti-
ren, özel sektörün yönetim ka-
biliyetlerinden yararlanılan, de-
vletin düzenleyici rol üstlendiği
yeni kamu yönetimi anlayışını
benimseyen, kamu mal ve hiz-
metlerinin sunumunda maliyet,
risk ve sosyal fayda gibi fak-
törlerin taraflarca yönetildiği
bir proje finansmanı yöntemi-
dir. Proje Finansmanı, ekono-
mik olarak ayrıştırılabilen yatı-
rım projelerini finanse etmek
amacı ile kaynak sağlayanların
kredi geri ödemesi ve sermaye
karlılığı hesaplamalarında pro-
jenin yarattığı nakit akışını esas
aldıkları, geri dönüşsüz veya
kısmen geri dönüşlü, finansman
kaynağı yaratılması olarak ta-
nımlanabilir” dedi.

SON TEKNOLOJİYE 
SAHİP

“Her branştan hizmet veren
polikliniklerde, çok daha mo-
dern konforlu ünitelerde hasta-
lar muayene olabilme şansına
kavuşmuştur” diyen Arslan sö-
zlerine şöyle devam etti; “Son
teknolojiye sahip tıbbi cihazlar,
hasta parametrelerinin en yük-
sek seviyede takip ve ölçümüne
imkân sağlayan yaşam destek
üniteleri, uluslararası standart-
larda en prestijli donanıma sa-

hip ameliyathaneler, modern
sterilizasyon üniteleri, en yük-
sek teknolojiye sahip laboratu-
varlar, tüm bunlar sağlıkta hiz-
met kalitesinde çıtayı her geçen
gün daha da yukarı taşımıştır” 

BÜYÜK OLANAK 
SUNUYOR

Milletvekili Arslan, “Şehir has-
taneleri hizmete girdiği böl-
gelerde sadece nitelikli yatak
sayısını artırmak, hizmet ka-
litesini yükseltmekle kalmamış
aynı zamanda AR-GE çalışmala-
rının da merkezi haline gelmiş-
tir. Tüm dünyayı etkisi altına
alan COVID-19 ile mücadelede,
sağlık hizmetlerinin en üst nok-
taya çıkarıldığı, fiziki alt yapısı,
nitelikli yatak kapasitesi ve
sahip olduğu yüksek teknolo-
jiyle en büyük katkıyı şehir
hastaneleri sağlamıştır. Şehir
hastaneleri, her odanın bir yo-
ğun bakım odasına dönüşebi-
leceği altyapısı ile yoğun bakım
ihtiyacının yüksek olduğu sal-
gınla mücadelede büyük ola-
naklar sunmuştur. Bu manada,
Şehir hastaneleri, bulunduğu
bölgede en son noktada bütün
disiplinleri bir arada barındıran,
teknolojik altyapısı ile güçlü,
hastanın artık başka bir has-
taneye ya da bölgeye sevk edil-
mediği sağlık üsleridir” 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

AK PARTİ MİLLETVKEİLİ DR. HASAN ARSLAN;

Şehir hastanelerimiz donanımlı
AK Parti Afyon Milletvekili Dr. Hasan 

Arslan TBMM Genel Kurulunda bir konuşma
yaptı. Arslan, başta pandemi olmak üzere 

son depremlerde önemli bir rol üstlenen şehir
hastanelerinin eleştirilmesine cevap verdi

Vali yalnız
bırakmadı
Afyonkarahisar Hattat Ah-
met Karahisari Anadolu
İmam Hatip Lisesi Fen ve
Sosyal Bilimler Proje Oku-
lu’nda Yaz Şenlikleri dü-
zenlendi. Vali Doç. Dr. Küb-
ra Güran Yiğitbaşı, Vali
Yardımcısı Mehmet Keklik,
İl Milli Eğitim Müdürü Mi-
raç Sünnetci, okul idare-
cileri, öğretmenler ve öğ-
rencilerin katılımı ile okul
bahçesinde öğrencilerin
TÜBİTAK 2204-A yarışma-
larında elde ettikleri başa-
rılardan dolayı “Yaz Şenlik-
leri” düzenlendi. Şenlikte
öğrenciler için hazırlanan
ürünleri elleriyle servis
eden Vali Yiğitbaşı ve Sün-
netci öğrencilerin yıl sonu
neşesine ortak oldu. Şen-
lik, hatıra fotoğrafının çek-
tirilmesi ile sona erdi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Gü-
zel Sanatlar Fakültesi ev sahipli-
ğinde düzenlenen, AKÜ Sosyal
Bilimler Enstitüsü Seramik Ana-
sanat Dalı ile Sanat ve Tasarım
Anabilim Dalı Yüksek Lisans Prog-
ramı mezunlarının yapıtların-dan
oluşan karma sergi, AKÜ M. Rıza
Çerçel Kültür ve Sanat Mer-kezin-

de açıldı. Açılış törenine AKÜ GSF
Dekan V. Prof. Dr. Şerife Ebru O-
kuyucu, İscehisar Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Prof. Dr. Çağlar
Özkaymak, GSF Dekan Yardımcıla-
rı Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun,
Dr. Öğretim Üyesi Fevzi Nuri Kara,
Atatürkçü Düşünce Derneği Şube
Başkanı Veli Cengiz, GSF Bölüm

Başkanları ile birlikte öğretim
elemanları, mezunlar ve Afyon-
karahisarlı sanatseverler katıldı.
Resimden seramiğe, özgün baskı-
dan geleneksel Türk sanatlarına
kadar farklı disiplinlerdeki 37
mezunun 43 farklı işini bir araya
getiren sergi, 28 Haziran tarihine
kadar ziyaret edilebilecek.

Ev sahibi Afyon Kocatepe Üniversitesi


